
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019r.

Na podstawie art, 18ust,2pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2019 r. póz. 506 ze zm.), oraz art.211 i art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r,
o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z2019r., póz. 869 ze zm.). Rada Miejska Gminy Skoki

uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale nr IU/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IY/22/2019 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 29/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z
dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą nr W36/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 marca
2019 roku. Zarządzeniem nr 54/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 marca 2019 roku,
Zarządzeniem nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 2019 roku,
Uchwałą nr YII/44/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr
86/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 93/2019

z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą nr IX/61/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 czerwca
2019 roku. Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 czerwca
2019 roku. Zarządzeniem Nr 121/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 lipca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 129/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 sierpnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 132/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 sierpnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 145/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 sierpnia 2019 roku ,
Uchwałą Nr X/67/20I9 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem
nr 154/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem nr 169/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 września 2019 roku, Zarządzeniem nr 177/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 14 października 2019 roku, Uchwałą nr XI/89/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
17 października 2019 roku, Zarządzeniem nr 19J/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia

30 października 2019 roku, Uchwałą nr XII/93/20l9 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
14 listopada 2019 roku, Zarządzeniem nr 197/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
14 listopada 2019 roku, Zarządzeniem nr 201/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
29 listopada 2019 roku oraz Zarządzeniem nr 209/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia

13 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.704,00 zł zgodnie z załącznikiem nr l.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.943.831,11 zł, z tego:

l) dochody bieżące w kwocie 52.622.407,13 zł

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
w wysokości 133.947,53 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 4.321.423,98 zł

-w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, l pkt 2 i 3 ufp stanowią
kwotę l.700,823,98 zł

Id; 1E2A3D5F-4F5I-'4A60^A481-E4H5345A334. Uchwalony Strona l



3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3
ufp stanowią kwotę 1,834.771,51 zł;

2, Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 540.254,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 61.870.436,29 zi

1) wydatki bieżące w wysokości 51.887.295,29 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art, 5 ust. l pkt 2 i 3 afp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
153.331,70 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.983.141,00 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 20.000 zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
wart. 5 ust. l pkt2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
173.331,70 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w
nim przychody wynoszą 5.770.905,18 zł; natomiast rozchody wynoszą 844.300 zt.

4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4,

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.237.405,89 zł;

2) dotacje bieżące dlajednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.582.405,68 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych -109.000,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 72.000,00 zł.

6. Plan wydatków jednostek pomocniczych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.

7. Deficyt budżetu w kwocie 4,926,605,18 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych
środków i kredytów,

8, Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
7.053.786,56 zł, w tym, w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu
2.000.000 zł.

9. W § 7 Uchwały nr IH/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "100.794,56 zł", zastępuje się kwotą
"46.417,46 zł".

10. W § 12 Uchwały nr III/13/20I8 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "155.000 zi" zastępuje się kwotą "183.000 zł",
a kwotę "164.580 zł" zastępuje się kwotą "165.380 zi'\

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego,

\

Id: 1E2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4115345A334. Uchwalony Strona2



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

l. Dział 020 - Leśnictwo

Z powodu niskiego wykonania w stosunku do plami zmniejszono o kn^otę 5.000 zl planowane

wpływy z tytułu sprzedaży drewna.

2. Dział 600 - Transport i łączność

Wprowadzono 1.256 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2018 roku dotacji przekazanej na
zadanie pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze

oddziaływania Aglomeracji Poznańskie] poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych -
dofinansowanie Poznańskiej kolei Metropolitarnej (PKM) ff,

3. Dział 630 - Turystyka

Wprowadzono ponadplanowe dochody od przedsiębiorcy za promocję podczas łll Biegu
Podkowy w kwocie 1.000 zł.

4, Dział 750 - Administraga publiczna

Zmniejszono o 20,000 zł planowane wpływy z rozliczen/zwrotów z lat ubiegłych.

5, Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wprowadzono 1.800 z f świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie za odbywanie
ćwiczeń wojskowych przez żołnierza rezei^wy.

6. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

l. Zmniejszono o 30.000 zł wptywy z podatku od spadków i darowizn z tytułu niskiego
wykonania tych dochodów przez urzędy skarbowe.

2. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów zwiększono o 28.000 zł wpływy z tytułu
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

7, Dział 851 - Ochrona zdrowia

/. Wprowadzono 2.040 zł tytułem zwrotu przez Powiat Wqgrowiecki niewykorzystanej w
2018 roku dotacji przekazanej na realizację zadaniu pn. „Program profilaktyki w zakosie
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w powiecie
wqgrowieckim na lata 2018-2022" '.

2, Wprowadzono -1.200 zl z tytułu rozliczenia wpłat za zużytą wodę i energię elektryczną.

przez dzierżawców mieszkań i pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia w Skokach.

Td:-TE2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4115345A334. Uchwalony Strona



8. Dział 900 " Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

l. Wprowadzono w kwocie 5.000 zł wpływy z tytułu kary naliczonej za niewywic/zywanie się
z umowy podmiotu zajmującego się odbiorem i zagospodarowanie odpadów komunalnych,

2. Wprowadzono 3.300 zł tytułem odsetek od nieterminowych -wpłat oplaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

3. Wprowadzono dochody w kwocie 2.700 zł z tytułu wpłaty przez osobę fizyczną kary
pieniężnej za wycinkę drzew.

H . WYDATKI

l. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo :

Zmniejszono o kwotę 10.000 zl wydatki zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Wykonanie map do celów projektowych budowy kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp.,, ,

2. Dział 600 - Transport i łączność :

Zmniejszono wydatki planowane na realizację następujących zadań inwestycyjnych :

- "Przebudowa ulicy Przylesie w Skokach" o kwotę 30.000 zł - w związku z zakończeniem

realizacji zadania środki te nie zostaną wykorzystane,

- „ Przebudowa parkingu na ul. Rogozińskiej w Skokach - dokumentacja" o kwotę l 5,000 zł,

- "Przebudowa drogi gminnej w Budziszewicach,, o kwotę 10.000 zł.

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa :

Obniżono wydatki majątkowe na następujące zadania :

- „ Termomodernizacja budynku przy id. Zamkowej 9 wraz ze zmianą źródła ogrzewania na

gazowe (6 lokali) " o kwotę 40.000 zł,

" „ Modernizacja dachu w Roszkowie 10/4 (likwidacja eternitn) " o kwotę 12.000 zł,

- „Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzinnego, Grzybowa 13, po pożarze^ o kwotę

U.000 zł,

- "Dostawa i montaż pieca centralnego ogrzewania w lokalu socjalnym Chociszewo 14/3" o

kwotę 3.438 zł w związku z zakończeniem realizacji zadania.

4. Dział 750 - Administracja publiczna ;

l) zmniejszono o 10.000 zł środki zaplanowane na zakup artykułów informatycznych,
ponieważ me zostaną one wykorzystane,

2} zmniejszono o 60.000 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia pracowników
zatrudnionych w ramach prac publicznych ,45.000 zł/ oraz na składki na ubezpieczenia
społeczne ,15.000 zł/.

3) zmniejszono o 6.000 zł środki zaplanowane na świadczenia rzeczowe wynikające z

Id: 1E2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4I15345A334. Uchwalony Strona 2



î̂
s

ol
bfl
OJ 1
!^1
Ni
ul

-Q l
31
^
?1hd

,?
'o^
e

o
u
Qi;
c\

t̂
^
'o
•1/?

r̂-a

rt
bi

ŵ
-D
o
r-
>^n
r~~

^T-l

C]

N
Q

^^̂

O (3

ii
.^ ^
N .S^

??is s
s ^
^ 

Ŝa"

p ^
^c §.^>~

^ ^
IIi&
t^(U-

s l
e

-§ §
N̂ iu

^ 3^ s

K ^N §
'^ ^
K °
li
lN

o --^

:^ E§:^ §
s ^
S: O

f!N
.^

'U S?1

^ ?
Q ?
^ N ^
^s ^~ ^
O l^l N
c^c^. .?s-

^

-^ -^

? r"
? K
? ^ ^

!< N
t~^^̂ Ei

^s
Q
CL>

p̂t
;^

^

1̂3

l
ł6o

3
&c
s-

^
^̂
^̂

t
•<
o
a
c
-^
~>-~1

ll
tU
&
%

o
%

J3
!^

es
oes^̂ &0 i'
o "§
a ^o 33
N ^
•^ ^
-Sr Qi
? ~s

^ ^^ °
rvi' 5

^

!^1
rtl
^1ol
^\
u|

^
CS
+-•

C3

.^'Wó

^
u
<u

^

t̂
s:
^
o
&ĉ
'

.K

^̂

s:

lQ̂
_Q>.

yQ
.N

as
a
K

o ,^5 J;
ni
u

(^ IS
"^ ^

o
§^0 ^
i^-
IIl ^
1

ŝ:
--1

s
"d

^
t -li
R ^

?-

t-
Ny
^

ô
o
^

<~M'

§1
?§
.^ -^
'5" !?n̂ 

3̂t^ ^
^ ^s ^
^ ^

N
0 s,

^ ^-
^ 5
ii5-J
^ p

i'.^;
-l t
s lcl
-§ i
.Q -O^ ^^̂
1

(^ ^

r̂\i l3

ŝ le ?

1 l
^. ^ .
m^-t ^ "

^i ii
, §^

e s

^ ś?
s^ -~

•s.^

^)

ro

§ ^N fS

5,.^

li^ s&' ^
.2 ?3

c
J3

l 3^^
.^ ^'o u
^ ^
s ^~
^ -5
^^s
'^ ^

u
i -SK -^

^ §^ ^
? ^C ^J

s

Ił
.s

N

s tr—i 1/3

<^1 ti
^ c
o -^

§ .1
i-§
.^
;tf E?

?: s

^ ^
' o

^5

u -s:
.^) u
'l ^
s -^
^0 S^ 

û
•ł—1

^ Q
•s e

^ ^

!^ ^N "§
^ p^^ ^
^ ^
!•§
O CL»
N u
l fs -^
o !^^ ^
^ '5-

^ ^
^ s

^i
(u- -^z

'^^

1.1-
.§ s^C5
a.S
c û

>

^ ^
.§ ^"§ Q
?s ^

l~s;

"^ N
N ^.

^1- ^t~
K
S-ŝ"-l

0^
G ^L)
& ^5

p
(^ —*

^ ^N rn
^ .s:

g
Sfl

-̂a
ko

.̂^'^
Q

•i
o
s;
o
rvl
.i/i
'^

^
-^

Ĝ
s
G

•̂4-ui

Q
(^
^
o
û"
s:

î
!̂<

^
,'3

iE^i1̂
j2̂
o
ÔJ'

^
-i
-c;
s
^̂

.--
N

^ ^-^§
' K

""l

o
-^

-§

tS-

'̂o

§>

'̂^
Q
•ł-^

^

^1
.^'F^

n

l̂
Q
ŷ
.Ktll
a
N co
^ rn

^5^ ^? ^

N

<§

N̂^3

Q

î
^
ol

-§^̂

^̂
^s
u^̂
o
§fi^~

s
.^

?̂3

.i
^
,^3
p-a

.0^
'^
5
^

"§3
u^̂

-s :5Siig'^

§ ?-
o .?'

^u
^ N
"? ..
1^, 'r^Ł

N U
i-?> u

•§-§

•i§i ĥ^-A

M^

Q̂ ^
?^

.§ §
e ^
^ ^iK! "' •ł-

^ ^. ^
l 3 .§

yi

§ s§ s
^^

00

<s
<S1
Oi

-?
u

ojl
li^ -i
^̂

 -^
•>^

N ?
N
o
^

^ NM ti
j^ Q

^
.^>

s;

1^1
^ §
^ ^ ^
3..^ i^ '§i
0 s l
:§^^^
o 3 ^
^ ?3 0^
S .3 ^1^1
.^- . ^

N ?3^ ^
^ 3
^ s

^

r~-

.y

s ^

•° §§
3^ ^
l J ^
t<l ^ .^
^ s,.^ ^

.0

j ^
0 ?;

ju i .§
"-^ -.^

o ^

l =8
y P . o"N^'
^ ^
a s ^
c s ..00 '?

"S: Q .F13 ^ ^
^ ? .Si^ K ^
y ?> ^

\̂^\o ^ N
s .^^J3 '2 ^3
^ Esi ^

^ i X
? .§ l 'l
l s 11iiii
tiiHa o ^ '

ĝ
^
6

-Q

ł
^
^3
g

>§
.CLI

u
E^s"

â
N
Q
s:
u
s
o

o
s;

,Q

^
^l
>.,

~t~>

M
Q̂
QO

o
o
E:
o
^

.'<

<^}'

^1
s
a

o
c

^3

!•
M

l
g
^
<s
<s
Q
^̂
n

e

l
Q
N

&
?a
.iŁc

ia
H

t̂i~

^
^ł-'



na "Termomodernizacj q budynku przychodni, s Jerzy dło B (elewacja, dach i piwnice),,.

8. Dział 852 - Pomoc społeczna

W związku z niższą niż pierwotnie planowano liczbą wniosków zmniejszono o 12.000 zł środki

na wypłatę dodatków mieszkaniowych.

9. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększono o 7.940 zł wydatki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym - środki te stanowią 20% udział ciasny Gminy w realizacji

zadania.

10. Dział 855 -Rodzina

Po ostatecznym rozliczeniu liczby dzieci uczęszczających do żłobka zmniejszono o 5.600 zł
dotację dla Niepublicznego Żłobka w Potrzanowie.

11. Dział 900 Gospodarka komuncdna i ochrona środowiska :

l) zmniejszono o 1.100 zł wydatki planowane na pozostałe usługi w rozdziale gospodarka
ściekowa i ochrona wód, gdyż me zostaną one wykonane.

2) zmniejszono wydatki majątkowe na realizację następujących zadań, i tak:

- „Budowa kanalizacji sanitarnej Skoki - Potrzanowo - o 10.000 zl,

- "Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Turystycznej w Skokach" - o 30.000 zł,

- "Budowa mrociągv tłocznego pomiędzy przepompownio, ścieków na ul. Piaskowej a K.
Wielkiego w Skokach" - o 47.500 zł/zadanie zostanie przeniesione do realizacji w 2020 roku/,

3} zmniejszono o 30,000 zł środki planowane na wynagrodzenia osób zajmujących się pracami

związanymi z utrzymaniem zielem na terenie Gminy,

4) z uwagi na odległy termin realizacji zadania, zmniejszono środki zaplanowane na „Zakup i
montaż altany śmietnikowej na placu targowo-parkingowym w Skokach" w kwocie 10.000 zl,
Zadanie to zostanie przeniesione do realizacji w 2020 roku.

12. Dział 921 -JKultura i ochrona dziedzictwa narodoweffo :

l) zmniejszono o kwotę 43.500 zł wydatki zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego
pn. "Przebudowa b-udynkii gospodarczego na zaplecze Biblioteki PubHcznej w Skokach ,

2) zmniejszono również o 7, 500 zł środki planowane na „Modernizację świetlicy -w
BttdziszewicacJi" z uwagi na rezygnację z realizację zadania.

3) zwiększono o 20.000 zł wydatki statutowe zmcfzane z utrzymamem świetlic wiejskich na

terenie Gminy.

H_Dział 926 - Kultura fizyczna :

l) zwiększono o 1.100 zł środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie
przyłącza wodociągowego ze studzienką wo^omierzowq na boisku pomocniczo-tremngowym

Id: l E2A3D5F-4F52-4A60^A481-E4115345A334. Uchwalony Strona 4



przy obwodnicy w Skokachf< w związku z koniecznością zapłaty za wykonanie projektu;

2) zmniejszono środki zaplanowane na Budowę 3 miejsc parkingowych dla osób
niepełnosprawnych przy plaży nad jeziorem Włókna" ~w kwocie 5.000 zł z uwagi na rezygnację z
realizacji zadania,

3) obniżono o 10.000 zł środki na "Budowę przejścia z ulicy Antoniewskiej do terenu
rekreacy j no-sportowego i placu zabaw" z uwagi na zakończenie realizacji zadania.

III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody z tytułu kredytów zmniejszone zostały do wysokości 5.053.786,56 zł,
natomiast rozchody budżetu pozostały na niezmienionym poziomie.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych do
realizacji w 2019 roku, planie dotacji udzielonych z budżetu,

Ponadto, w planie wydatków jednostek pomocniczych wprowadzono zmiany dostosowujące.

Id; lE2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4115345A334.-Uchwalony- ---"~Strona 5



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr Xlll/101/2019
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019r.

Plan dochodów budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7
bieżące

- -010

020 .

600

0750

2010

0840

2057

Rolnictwo i łowiectwo- - ~ : — - :

A/pfywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
:>aństwa, jednostek samorządu terytorialnego iub innych jednostel'
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
nadobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
więżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
jm innym ustawami

-eśnictwo- "_

Spływy ze sprzedaży wyrobów

Fransport i łączność

)otaqe celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
Todków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

l pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
•uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
srytoria l neg o

741 375,&

5 000,0(

736 375,8^

: -8 000,0(

8 000,OC

::-1476,8:

1 476,8;

.^0,0<

0,0(

0,0(

-SOOO.Ot

-5 000, OC

1256,0(

o,oc

741 375,84

5 000,00

736 375,84

3 000,00

3 000,00

2732,83

1 476,83

Strona l



630

700

720

750.

2910

0830

0550

0750

0920

0970

2057

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.. 14 ustawy, pobranych

nienaieżnie lub w nadmiemje wysokości

Turystyka : _:: : .

i/Vpływy z ustug

Gospodarka mieszkamowa - -

lA/pływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

lA/pływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
3odobnym charakterze

i/Ypływy z pozostałych odsetek

A/pływy z różnych dochodów

Informatyka - ..-- ' • _ ;-

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust-

i pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
:e ryto rialnego

\clmjnistracja publiczna ;

o,oc

0,0(

o,oc

398 243,0t

71 000,OC

312400,00

10000,00

4 843, OC

84 000,00

84 000,00

: 196683,00

1 256,OC

1 000,OC

1 000, OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,QC

0,00

-20000,00

1 256,00

1 000,00

1 000,00

398243,00

71 000,00

312400,00

10000,00

4 843,00

84000.00

84 000,00

/ 176 683,00|

Strona 2



751

- ^754

:; : 756_: --

2010

0940

0970

2010

0970

0010

0020

0310

0320

0330

0340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reafizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organówwładzy pańsfwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa - -:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ustawami

Bezpieczenstwo-pubUezne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z różnych dochodów

Dochody ód osób prawnych, otf osób fizycznych i od innych
jednostek meposiadąjących osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem ;

t/Ypływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

84 297, OC

20 000,OC

92 386,OC

89 391,Ot

89 391 ,OC

-fl,OC

0,00

19 760 254.36

7 049 370,00

420 000,00

9 901 599,00

626 285,OG

247 620,00

186475,00

o,oc

-20 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

1 800,00

1 800,OC

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 297,00

0,00

92 386,00

89391,00

89391,00

•1 800,00

1 800,00

19758254,36

7 049 370,00

420 000,00

9 901 599,00

626 285,00

247 620,00

186475,00

Strona 3



oo
ooo

oo
o

oo
ooo

^1
u
>.
c
N
u
>.
.N
lj^
J3
•o
wó
'5T

§
m
-a
o
Q. ..
w u'
o
CT g
•ó ^
-w m
o -d
c ó
~ro o-

."3

-^ ro
y

u
? .0
rs "-

ls
a s,M S?

c
rołi
0'

o
10
no

oo
ooo
oCM

oo
ooo
o
y>

oo
ooo
o
LT>

c
.N

5
Q
m
T3

Ló
-^
-o
m
a.
U)
-a
o
3
A:
(U
•u
o
a.

N

Q.

o
CD
co
o

oo
ooo
^n
^

oo
o

oo
ooo
lo
•tt-

?ó
-Q

co
-^
m
>^
ro
a.
o
N

>ł

a.

o
•ł

o

oo
co
co
"ł

co

oQ
o

oo
CO
CO
-t
CO

'Q?

'o

pl
ro
>-

co
-Ł
o
N

a.

o
co
•g-

o

oQ
ooo
o(D

oo
o

oo
ooo
o
CD

57
c

i
ro
ca
o
Q.
t/)
-t:
O)
>.

ca
a.
o
N

Q.

o
<s
•<ł

o

ao
ooo
mco

oo
ooo
oo
CM

oo
ooo
t0
m

.c
u

o
o
-c
ô
si

ro

•b
0'

Q.
ca
c
•N
TO
-o

w&
Q-
m
co
c
ca
c
(D
o

N
o
Ń
TO
N
ca
a.
o
N

a.

o
co
'?
o

oo
ooo
LO
in
^

oo
o

oo
ooo
mm
•^

^
w
^ i-o S
a> w

Sii
^ ^CL fc
J= -a
•5 y
?"ai sII
Q. W

-o
CO O
-a °-

o (o
^ '=
y o
?< ćn
^ m
"cd _c

1:5
^ ^1^? i"
.? ^
N "5.

wy
ł!"

yi

o
CD
•^
o

t0
c/r>
CD
o
GO
ID
Q
•^-

oo
o

CD
co
01
o
oa
ID
o
t-f

.c
y
>,
c

m
o.
o
c

u
o

^(/)
o

i
-o
o
3
-t:

TO
-o
o
Q.

N

5

oo
Ul
o

oo
ooo
cn

oo
o

oo
ooo
a>

aT
N
o
c
o
E
o
-^

>,

ro

ô

u
>,
c

i
-^:

(U
N
(U
O)
<u

140

Ń
m
O LI=
-ai U

3 C:
'5 E

o
Q

N =>

5
Lo

M
D. </)

Q
-^.

o
•ł
ID
o

oo
ooo
1^
r\!

oo
o

oo
ooo
[^

N

-ó
.^:

ca
-o
o
Q.

^
3
><

N
co
Q.

.c
u

o
c
E
<u
U)
c
T3
o

-?.
<u
<u
cn
-a
o
N
>,

łl
o

o
cn
o

oo
co
o
CD

oo
o

oo
co
o
(D

.c
u
"s
ca
a.
o

-c
L>
m̂
.

ro
-o
o
Q.

?
•ó
-o
o

~Q

o
-o

ci
><
c
Qu
ra

3
>.

ro
tf>
c
u -c
Q. "u

E ^
o -c
-ai TO
(D -^
01 ^

o
00
co
CM

•o'

o
lk~

I-
o
^-(M
,N
T~

oo
e

ao
r-i
<-

o
Nw
^

.; y

<B
c

•d>

s
~N

p
. 1 L*

'u

i-ó
' K

w
l'w..

r*..

oo
po
O)
U3

oo
o

oo
Q



0750

|Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
|Pańshń/a, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
Izaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charaktefze

80 600,00 0,001 80 600,00]

0830 Wpływy z usług 40 263,00 0,00| 40 263,00|

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 [ 300,00j

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 o,ool 2200,001

0970 Wpływy z różnych dochodów 482 000.00 0,001 482 000,00)

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

48 470,70 0,00| 48 470,701

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75601,40 0,00| 75601,401

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej
20 466,00 0,001 20 466,00|

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

398 452,00 0,001 398 452,00[

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między Jednostkami
;amorządu terytorialnego

49 559,00 0,001 49 559,00)

851- Ochrona zdrowia -142000,00 3 240,00| 145 240,001

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00[ 1 200,00]

Strona 5



3
•p

ro
.^
U]

u

b
A:
ar
f?
E
Lo
•^

c
r>
s3E
U)

">

d̂>
N
-o

3
E
m'

c
N

Q.

oo
ooo
<~sl
^

oo
o

oo
ooo
CM
<ł

.^
d) o
w
l'i
T3
O) 3
-c -t=

ti ^ł!
^ 

ô
§^i^
•2 a
a s^^
Q a.

iiK §
o .c

E ^
ro co
(/) o

S u
w w
? ?€-s
a; -c

u

g lrol S
(?R

om
r^
o

<u
y
(U
-^
ro
ca
.c
o

><

.Q
o
T3
o
Q.

.c
o
>,
c
"l
y)
>-
^'
o

u
•w
o
c
"3
a.

N
"i
o
'0'

")
•+-'

ó
-o

5
'o

g
!
IU
Ń

Q.

oo
o
•^-

ó
CM

oo
ô~
ó
N

Qó
o

E
0)
c
u
N
w
3 .EnN ĘO
JC .Q-u ~o

?' Q:

s ^
"
>? ")
^'•K
Q 3
•^3:

CO

.0

^ ^
E S? S
c co
vg l<5 E
5 -^
<U Ł^^ &'
5.2
N ^
w °

l r
CT ^N' 9
o g
c Q.

o
O)
<N

u
•yi
o
_?
o
(/)

i-
<u'
c:
(U

E
-a
ra
c
s
.Q
3
o

N
(U
(O
c
(U
c

oo
Q'?
rM
00
^.
r-

Qó
e"

o,'
a'

ołN
wT~
t*-

<9

ls
y
,0

o
ci.

'CO
u?
w

oo
ooo
o

Qo
o

oo
Qoo
o

0}
3
y)
3
N

a.

onoó
o

oo
o
(N
(O

oo
o

oo
o
CM
n

~u

Ô)
(D
.a
3

ro
N

•o

o

>c
<u

l
N
Q
N
>,

Q.

o
•tf
01
o

oo
oo
co
(D

oo
o

Qó
oo
co
ID

•o
-a
o
-c
u
o
-o

-c
u
><
c
•N
•o

N
>>

Q.

o
r*.

01
o

14C

(D
-o

oo
o
LO
co

oo
o

oo
o
LD
CO

E
>>

ffl -c c
N m .c
a>- '2

TO^ N CT
.N

co
gj
n)

l
<n
'c
ro
CL
3
tt>
•Ń
T3
3

.Q

N
(U
c
ro

ł i
ó

lo
<u
o
<u

y<0
ó
Q

?1 O
^ l^s
E: CO

N i
ro a-
S ?
'^-s
S -N.
O nr
~0 •?

w 5
y "

cz
•(7 'c

l ^
l?
.E o

-<lis'l
^ -^
3) (u

IIN g
N O)

-5^ E
IIIw o
•N u ro
.® ^ ^
.0 Ń 3

o
Q
(M

0>
's'

ro
.N

n
01

(C
c:
"s

lm
•c

CT3
a-

3
(p
;Nzi
3

.Q

N
<u
c.

ra
E
>,

y
o
<u

o
<u
o
0)
'Ł?
ca
b
Q

oo
o
r^
01



900 ;

0940

2010

2030

2060

2360

0490

0570

0580

0640

0690

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
3owiatowo- gminnym)

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
t zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom
gmin, związkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
/yychowywaniu dzieci

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
-ealizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
deconych ustawami

3otsppdarka komunalna i ochrona środowiska :

A/pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

A/pływy 2 tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
3sób fizycznych

A/pływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

A/plywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
cosztów upomnień

vpływy z różnych opłat

70 000,0(

5 106190,0(

15 874,0(

9 900 559.0C

30 000,OC

1 824 300, OC

1 774 500,OC

o,oc

o,oc

7 000,OC

25 000,00

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

ł1 000,0(

o,oc

2 700,OC

5 000,OC

o,oc

0,00

70 000,OC

5 106 190,00

15874,00

9 900 559,00

30 000,00

1 835 300,00

1 774 500,00

2 700,00

5 000,00

7 000,00

25 000,00

Strona 7



921 -

0750

0910

2020

0750

0960

1, Dochody bieżące razem:

Wpływy 2 najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Pańshva, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Kultura i pehrona dziedzictwa narodowego -

l/Vptywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

lA/ptywy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
oieniężnej

/v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
'eaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 500,OC

0,00

10300,00

- :.. 32 500,00

30 000,00

2 500,00

52631111,13

133947,53

o,oc

3 300,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

-8 704,00

0,00

7 500,00

3 300,00

10300,00

32 500,00

30 000,00

2 500,00

52622407,13

133947,53

600

majątkowe

6257

Transport i łączność. -

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnoiści w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez Jednostki samorządu
terytorialnego

1 608403,33

1 390 803,33

0,00

0,00

1 608 403,33

1 390 803,33

Strona 8



700^

750

921 L-:

926

6300

0760

0770

6257

6258

6259

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansownaie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa-- . ._

i/Vpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
arzysługującego osobom fizycznym w prawo własności

A/płaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
jżytkowania wieczystego nieruchomości

administracja publiczna -- --

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
:erytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa ńąr-pdowegó / ~ - :

rotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
irodków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

i pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
eryto halnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
i pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytorialnego

<ultura fizyczna -.:.,::^\ - ; \;; .

217600,00

2 353- D00,0(

53 000,OC

2 300 000,OC

: :- - 13190&.80

131 908,8C

106 900,24

90 865,20

16 035,04

-" ; ^^121211,61

o,oc

0,0t

o,oc

o,oc

0,OG

o,oc

. -.;,_,:: - ^- : o,oc

0,00

0,00

0.00

217600,00

2353000,00

53 000,00

2 300 000,00

131 908,80

131 908,80

106 900,24

90 865,20

16035,04

121 211,61

Strona 9



6258

6259

6260

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.- 5 ust.

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2> Dochody majątkowe razem: :

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art- 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60 529,86

10681,75

50 000,00

- 4321423,98

1 700 823,98

0,00

o,oa

0.00

0,00

0,00

60 529,86

10681,75

50 000,00

4 321 423,98

1 700 823,98

Dochody ogółem: - - - :

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

.56952535,11

1 834771,51

155000,00

-8704,00

0,00

28 000,00

56943831,11

1 834771,51

183000,00

Strona 10



4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

7. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

25 000,00

15993064,24

30 766,00

1 774 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

15993064,24

30 766,00

1 774500,00

Strona 11



Załącznik N r 2

do Uchwały nr Xl!l/101/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo -

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

- 01009 Spółki wodne. : -

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

1107 875,84
90 000,OC

90 000,00

30 000,OC

30000,00

60 000,OC

7 500,OC

7 500,00

7 500,00

7500,00

251 000,00

15 000,00

15000,00

15000,00

Zmiana

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

1 097 875,84

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000.00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

241 000,00

15000,00

15000,00

15000,00

Strona



020

600

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 |lzby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 | Pozostała działalność -

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001

Leśnictwo" _ ^ ^;

Gospodarka leśna . -

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60001

Transport j łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 Infrastruktura kolejowa

236 000,OC

236 OOO.OC

17 000,OC

17 000,00

17 000,OC

17000,00

742 375,84

742 375,84

742 375,84

742375,84

46000,00
46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

7990852,00
186 733,00

186 733,00

186733,00

1495000.00

-10 000,0(

-10000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

- 0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

" - -55000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226 000,00

226 000,00

17 000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

742 375,84

742 375,84

742 375,84

742375,84

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

7 935 852,00

186 733,00
186 733,00

186733,00

1 495 000,00;

Strona 2



630

700_

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003-

Turystyka .

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

Gospodarka mieszkaniowa _ : :; ^

68 000,0(

68 000,OC

68 000,00

1 427 000,0(

1 427 000,OC

6309119,00

1 084 200,OC

1 084 200,OC

5000,00

1 079 200,00

5 224 919,00

5224919,00

236 400,00

236 400,OC

236 400,00

195000,00

14 846.00

180 154,00

41 400,00

71022500,00

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

-55 000,OC

o,oc

o,oc

0,00

0,00

-55 000,OC

-55 000,OC

o,óc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

--66438,00

68 000,00

68 000,00

68000,00

1 427 000,00

1 427 000,00

6254119,00

1 084 200,00

1 084 200,00

5000,00

1 079200.00

5169919,00

5169919,00

236 400,00

236 400,00

236 400,00

195000,00

14 846,00

180 154,00

41 400,00

956 062,001

Strona 3



710

720

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące;

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

72095

Informatyka - ' '--• I - -

Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagarodzenia i składki od nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

1 022 500,00

392 000,00

392 000,00

7000,00

385 000,00

630 500,00

630 500,00

198 000,00

198000,00

198000,00

198000,00

193 000,00

5000,00

/ 80861,00

80861,00

80861,00

2 355,00

2355,00

78 506,00

80861,00

-66 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-66 438,00

-66 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

956 062,00

392 000,00

392 000,00

7000,00

385000,00

564 062,00

564 062,00

198 000,00

198000,00

198 000,00

198000,00

193000,00

5000,00

80861,00

80861,00

80861,00

2 355,00

2355,00

78 506,00

80861.00

Strona 4



750
75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75075 ^romocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

5766660,0(

84 297,OC

84 297,0(

84 297,OC

84297.00

178080,OC

178080,OC

15500,OC

15500,00

162 580,OC

4 826 877, OC

4 767 327,00

4 749 247,OC

3 803 877,00

945370,00

18080,00

59 550,00

59 550,00

173 300,00

173 300,00

-76000,OC

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

-76 000,00

-76 000,00

-70 000,00

-60 000,00

-10000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5690660,00

84 297,00

84 297,00

84 297,00

84297,00

178080,00
178 080,00

15500,00

15500,00

162580,00

4 750 877,00

4 691 327,00

4 679 247,00

3743877,00

935370,00

12080,00

59 550,00

59 550,00

173300,00

173300,00

Strona 5



oo
oon
f)
f-.

oo
o
Lo
00
U~)

oo oo

oo
oon
co
r-

oo
o"
'•ó
00
10

(U
•N
•o
3
-Q

-^.
(U

-t-1

c/l
o
c

T?
0)

(D
-p

cn

a>
c
co
N
,y
CD
c
x:
,u

c:
'0
ó

^0
s
co

,ro
c:
<u

ii
s
Ol
TOii

oo
ou~>
'q-

N.
(O

oo
CD
o
•^-

o
LO

oo

oo
o"
u~>
^-

s-
(O

sc
-TO
'Q

TO
N
•c:

11Q
s
s
w
^1
.?|
o"
•y
(D

ffl
N
<l3
c:
TO
N

.^y

t

oo
tO
o

ô
10

oo
(D
LO
Oł
LD
O)
rsl

oo oo
o

oo

.0
o
<0
o
T~

ô
10

oo
(O
ov
•<T

o
10

oo
U3
LO
O)

m
cn
Csl

•u
-w
o
d
ro
ro
N
-o

ro
co
(/)
Q
N
o

CL

LO
0>
o
u~>

r-~

u
u
nr
•N

o
n

n
•a

o
OT(U

x:
u

O)
•Ń
T3
n
-Q

â>
V)
o
c

T3
0)

co
T3

co

oo
ooo
f-.

CM

oo
o

oo
o"
oo
r-~.

CM

Q)
c:
?0

.1
ca
c:

ĉ
•o

o

iso

V̂)

,ro

c
(U

2̂
Oi
ca

i

oo
<c
v>
O)
00
V3

oo
Q

oo
<0"
10
Ol
00
(O

'c:

II
?0
N

•ss.11̂̂
s,
co
•c
.u

,w'&!
TO
•u

CO

?

tl

oo
ooo
r~~

<0

o
u->

Qo
T".

wM
a»
co

oo oo oo
o'

o
ooo
r~-

CD

oLO

§
T-
<n
n
Ot
co

u
>,
c
N
u
>1
N

Ił—

-Q
•o
ró
o
y
(U
@
ro
c
03
c
(D
No

T3
TO

•</}

d)
o.w
•N
(U
J3
ra
c
(O
~0
CD
N
ro
c
0)
u'

ro
o

T3

dł'

o
:ls:l

î ^
D-§
?"t
N' O
'o:'o.

j8 (V
(ń
N
:s
ó
ni:

p) ?ii"u >»
>* c

?g
-® \E
N "5

§,°

$1IID ^

10
r»-

oo
ô
co

oo

oo
o
•T
co

yi
kc
03
CL

-̂o

-2
:^. •

•o

IIO tO
-c a.
u
>,
c-i l
iico o

^n
a>' -b

c'

o
D .2,

o
m
r--

oo
oT
co

oo
ô
J-

co
cn
rsl

oo oo

oo
o
"t
00

CD
C\J

a>
u
w

•N
UJ

n
•D

o
O)
<u

tt.)
•N
~Q
3
.a

-^
a>
•I-'

w
ó
c

TJ
(U

ca
-o

o
D)
(U

o
c:
?0

.§
ca
c:
"?
,u

c:
'o
ó

l
SO
s
t0

.93
c:
(U

l
2
Oi
ca

§.

<0
00
00
'q-

v>

oo

(O
00
00

1̂^>

'c

l
?0
N

f&
^
s
co
-c
.u

û"
ro

,>y

ca

N̂
CD
c:
ro
N
.w

t

oo
(D
co
05
cn
ł<d-

oo
u>
M
Ol

n̂
r

oo
<0
00
CM
h-

oo
o

oo oo

oQ
(D
CO
Oi
co
^

oo
tO
n
0>

nT

oo
<D
00
Csl

co

m
c
CD
w
3

'aT

w
_Q•o

M
o

-Q
_>t

00
o
LO
r-~

Ot
u
nr
•Ń
o
-a

ffl
•a

o
cn
0)

J=
u

(U
-Ń
-o

-xl
(U
co
o
c:
•u
(U

ca
-D



754

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzowi
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

i wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa :-~ ':... .-/--

Komendy wojewódzkie Poltcji

wydatki majątkowe:

13468,28

38^7,72

26 650,OC

500,OC

500,00

500,OC

500,00

43115,00

43115,00

16465,00

12302,00

4 163,00

26650,00

,301800,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 468,28

3817,72

26 650,00

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43 115,00

16 465,00

12302,00

4 163.00

26650,00

301 800,00

50 000,00

50 000,00

Strona 7



oo
oo
co
c^
^t.
CsJ

oo

oo
oo
co
CN
TTM

g
.&•
w
<u

c
>s
ĆL
=3

r̂o
N

(U
'Ł^

ŷi
<u

c:

o'

c
(O
•N
ó

CL
>ł
•N
ca

O)

Il
(O
0-

<tl

?
CD

l
Q.
>,
•o
c:
o

Q^

Ct>
,c

ro
•N
o
0-

(D
-N
,ro

ó
.c
oó

CT)

r^j
v~
^T
LO
h-

01



757

758

soi

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

Rożne rozliczenia ^ ^

Rezerwy ogólne i celowe - - '

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 000,00

3 000,OC

- ,350794,56

350 794,56

350 794,56

250 000,00

100794,56

480 895,00

480 895,00

227 895,00

227 895,00

227895,00

253 000,00

253 000,00

16047897,10

8712433,69

8187433,69

6079721,93

5230707,22

0,00

0,00

-84377,10

-84377,10

-84377,10

-30 000,00

-54377,10

-0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3527&,ÓO

34 457,00

22 457,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

266 417,46

266417,46

266 417,46

220 000,00

46417,46

480 895,00

480 895,00

227 895,00

227 895,00

227895,00

253 000,00

253 000,00

16012618,10

8 746 890,69

8 209 890,69

6079721,93

5230707,22

Strona 9



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5.ust.1 pkt 2 i 3 ufp

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80110 Gimnazja - " :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

849014,71

48 470,7C

1 889 788,OC

217923,76

525 000,00

525 000,OC

3 491 221.OC

3363221,00

1 533011,00

1 141 183,00

391 828,00

1 782 030,00

48 180,00

128 000,00

128 000,00

1 687625,01

1 687 625,01

1 601 078,77

1 259 691,58

341 387,19

86 546,24

0,00

0,00

22 457,00

0,00

12 000,00

12000,00

-76771,00

-76 771,00

-4013,00

0,00

-4013,00

-72 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

849014,71

48 470,70

1 912245,00

217923,76

537 000,00

537 000,00

3414450,00

3 286 450,00

1 528 998,00

1 141 183,00

387815,00

1 709 272,00

48 180,00

128 000,00

128000,00

1 687625,01

1 687 625,01

1 601 078,77

1 259 691,58

341 387,19

86 546,24:

Strona 10



80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałaich przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

539 885,OC

539 885,OC

539 885,OC

118136,00

421 749,00

51 228,OC

51 228,00

51 228,OC

19563,00

31 665,00

480 000, OC

480 000,00

480 000,00

480000,00

108978,00

108 978,00

105 157,00

104 558,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

539 885,00

539 885,00

539 885,00

118 136,00

421 749.00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19 563,00

31 665,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

108978,00

108 978,00

105 157,00

104558,00,

Strona 11



wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
mtodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach f i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, maferiatów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

599,00

3 821,OC

766 152,23

766 152,23

241 697,23

228 598,23

13099,00

524455,00

133092,77

133 092,77

133092,77

133092,77

75601.40

0,00

0,00

7 035,OC

7 035,00

o,oc

o,oc

o,oc

7035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

599,00

3 82^,00

773 187,23

773 187,23

241 697,23

228 598,23

13099,00

531 490,00

133092,77

133092,77

133092,77

133 092 J7

75601,40

Strona 12



85^

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

80195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85149
Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 |Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ; _

wydatki bieżące:

75601,40

52654,72

52 684,72

22 916,68

1 680,00

1 680,00

1 680,00

400,00

1 280,00

611640,00

22 960,00
22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

19900,00

2880,00

17020,00

100,00

164580,00

164580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83,00

0,00

83,00

-83,00

800,00

800,00

75601,40

52 684,72

52 684,72

22916,68

1 680,00

1 680,00

1 680,00

400,00

1 280,00

581 640,00
22 960,00

22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

19983,00

2 880,00

17 103,00

17,00:

165 380,001

165 380,00!

Strona 13



o
CT)
<p

N

oo
oo
LD

M
CD

oo
oo00

oo
oo
r"-

U3

-c
o

o
a>
•N
•o
3
-o

-^
(U

•*-!

Ul
o
c
•o
(U

^
ro
-p

o
m(p
N

oo
co"
t0
'q-

00
00

oo
o"
o<ó

l

oo
00"
t0
o
0>
00

(U
c:
TO
,y
co
c:

-s

c:
•Q

o

l̂
0
^̂
.TO

c
<u

i
s
G
ca
s;
s.

oo
r\f
PO
o
'ł
r^

oo
o"
ô
\",

oo
c\
PO
(O
CM
N;

'c:
-TO
'Q

TO
N
•c.
(5l
-2
3-t.;
TO
t0
•c
,u

.w
tS
y.
•fci
(O

?
N
di
c.
TO
N
(0-

§
N
^
•§
?,
s

oo
o
00
CO
Osi

oo
o

oo
o
00
n
C\J

(U
u
nr
•Ń
<u
.0

ro
c
ro
•o
(O
N
cu
c
01

'c7

ro
-1-'

ó
~0

oo
oo
LO

oo
o

oo
oo
LD

f—

Q
>.

y
>,
N

n
ko
(/)
o
No
0)
^
cu
c
TO
c:
(U

y
~D
ro
l

•V)

oo
oon
rO
r^.

ro

oo
ooCO

on

oo
oo
^o-tt

-y
'co
,0
c
.2
(U
N
-o

ro
ro

-t—ł

(/1

§'ó
CL

LD
O)
t—

wCO

oo
oon
no
r-

oo
oo
00

oo
oo
•^

•?
o
T-

u
u
(C

•N
u
?i

-?.
*•>
n
•a

>

o
O),
(f

IM

oo
oo
ro
CO
00

o



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki zwfązne z realizacją ich statutowych zadań

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe :

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Dśrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

25 600,OC

25 600,00

25 600,OC

25 600,00

332 000,00

332 000,00

332 000,00

159650,00

159650,00

13,00

13,00

159637,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

1 049 548,00

999 548,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 600,00

25 600,00

25600,00

25600,00

332 000,00

332 000,00

332 000,00

147 650,00

147 650,00

13,00

13,00

147 637,00

250000,00

250 000,00

250 000,00

1 049 548,00

999 548,00

Strona 15



z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

989 548.0(

858318.0C

131 230.0C

10000,00

50 000,OC

50 000,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

989 548.00

858318.00

131 230,00

10000,00

50 000,00

50 000.00

Usługi opiekuńcze J specjatistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

535 100.00

535 100.00

535 100,00

535 100.00

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich nauczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

rifa' na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ufp

aPomoc w zakresie dożywiania - _

535 100,

511 100,

wydatki bieżące:

24 000.

24 000,001

285 000,(

285 000,001
z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

łatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

34 500,00

mstafa dzfałaloość

34500,001

250 500.001

49600,00|

0,00

0,00

0,00 \

o,oo|

0,001

0,001

0.00,

0,00)

o,oof

535100.00

511 100.00

24000,00,

24000,00

285 000,00)

285 000,001

34 500,001

34 500, (

250 500,(

49 600,001

Strona 16



853

-854

855

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85311

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
n ie pełn os prawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85412

Edukacyjna o p ieka_ wychowawcza :

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501
Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

49 600,OC

40 000,OC

40000,00

9 600,OC

41500,OG

41 500,OC

41 500,00

41 500,00

41 500,00

83759,00

18955,00

18 955,00

18955,00

64 804,00

64 804,00

64 804,00

15308323,00

9915459,00

9915459,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

^ _ 7940,00

0,QC

0,00

0,00

7 940,00

7 940,00

7 940,00

-5 600,00

0,00

0,00

49 600,00

40 000,00

40 000,00

9 600,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

91 699,00

18955,00

18 955,00

18955,00

72 744,00

72 744,00

72 744,00

15302723,00

9915459,00

9915459,00

Strona 17



z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

aiimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 Karta Dużej Rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 Wspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

143 966,00

92000,00

51 966,00

9 771 493,00

4733279,00

4 733 279,00

426 228,00

329 728,00

96 500,00

4307051,00

700,00

700,00

700,00

700,00

483 885,00

483 885,00

79 185,00

73697,00

5488.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143966,00

92000,00

51 966,00

9 771 493,00

4 733 279,00

4 733 279,00

426228,00

329728,00

96500,00

4307051,00

700,00

700,00

700,00

700,00

48.3 885,00

483 885,00

79 185,00

73697,00

5488,00

Strona 18



900

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 Rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją Ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

^Kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
oniekunów

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

404 700,OC

36 000,OC

36 000,OC

36 000,OC

82 000,OC

82 000,OC

82 000,OC

82 000,OC

8 000,OC

8 000,OC

8 000,OC

8000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

49000,00

6 085 976,22

o,oc

-5 600,OC

-5 600,00

-5 600,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-128 600,00

404 700,00

30400,00

30 400,00

30400,00

82000,00

82 000,00

82000,00

82000,00

8000,00

8 000,00

8000,00

8000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

5 957 376,22

Strona 19



90001 {Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wyngarodzenia i składki od nich naiiczane

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90002 jGospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90003 |0czyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 096 876,22

1 701 616,22

87 300,00

84 800,00

2 500,00

1 614316,22

395 260,00

395260,00

70500,00

2498100,00

2 481 200,00

2481 200,00

129900,00

2 351 300,00

16 900,00

16900,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

-88 600,00

-1 100,00

-1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

-87 500,00

-87500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 008 276,22

1 700 516,22

86 200,00

83 700,00

2500,00

1 614316,22

307 760,00

307 760,00

70500,00

2498100,00

2 481 200,00

2 481 200,00

129 900,00

2351 300,00

16 900,00

16900,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255000,00

Strona 20



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

2 tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90005 iOchrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

iv tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90013 Schroniska dla zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie utic, placów i dróg -

362 935,OC

310 335,OC

310335,OC

63335,00

247000,00

52 600,00

52 600,OC

51 065,OG

11 065,00

11 065,00

4000,00

7065,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

68 500,00

68 500,00

68 500,00

68500,00

644 000,00

-30 000,OC

-30 000,00

-30 000,OC

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

332 935,00

280 335,00

280 335,00

33335,00

247000,00

52 600,00

52 600,00

51 065,00

11 065,00

11 065,00

4 000,00

7065,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

68 500,00

68 500,00

68 500,00

68500.00

644 000,00

Strona 21



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe' dziatenla związane z gospodarką odpadami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z reaffzacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakup/inwestycyjne
z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

[Pozostała działalność - :

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

łatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

520 000,00

520 000,00

520000,00

124000,00
520000,00

124 000,00

124000,00

58 800,00

26 800,00
58 800,00

26 800,00

26 800,00

26800,00
26800,00

32 000,00 32 000,00

32000,00

32000,00

50 700.00

40 700,00

0,00

-10 000,00

0,00

32000,00

40700,00

40 700,00

11 000.00

29 700,00

10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

11 000.00

29 700.00

0,00

Strona 22



921

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3ozosfałe zadanja w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia / składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje l zakupy inwestycyjne

92116 iiblioteki

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 )chrona zabytków i opieka nad zabytkami

2 267 647,6

48 450, C

48 450,0

48 450,0

450 500,0

213 200,0

213200,0

42000,01

171 200,0(

237 300,0i

237 300,0i

1 301 337,6"

1 212837,6'

1 212837,6^

88 500,01

88 500,0(

20 000,OC

38 500,OC

7 500, OC

-31 000,0

o,c

0,0

0,0

12500,0

20 000,0

20 000,0

0, Ot

20 000,0(

-7 500,0i

-7 500,0<

-43 500,01

0,0<

0,0(

-43 500,0(

-43 500,OC

o,oc

o,oc

o,oc

2 236 647,61

48 450,OC

48 450,0(

48 450,OC

463 000,OC

233 200,OC

233 200,OC

42000,00

191 200,00

229 800,00

229 800,00

1 257 837,67

1 212 837,67

1 212 837,67

45 000,00

45 000,00

20 000,00

38 500,00

7 500,00

Strona 23



wydatki bieżące:

z tego;

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

r botaniczne r żootogiezne oraz naturalne
^obszary i obiekty chronione] przyrody

rezerwaty i pomniki przyrocty

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

^wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Styczna

sportowe

wydatki breżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

7 500,00

7 500.00

7500.00

459 860,00459 860,00

436 360,00 436 360,00

436 360,00

20410,00

415950.00

23 500,00
415950,00

23 500,00

23500.00

15500,OC

15.500,00

15 500,001

23 500,00

15 500,00

15500,00

15 500,00

15500,00

1131 020,00
209 970,00

193 970,00

0,00

13 900,00
-T 100,00

0,00

15 500,00

1117 120,00

211 070,00

193 970,00

Strona 24



z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

57500,00

136470,00

16 000,OC

16000,00

160200,OC

160 200,00

160 200,OC

760 850,OC

389 900,OC

389 900,OC

34500,00

355400,00

370 950,00

370 950,00

0,00

0,00

1 100,00

1 100,00

o,oc

0,00

0,00

-15 000,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

-15000,00

57500,00

136470,00

17100,00

17100,00

160 200,00

160 200,00

160 200,00

745 850,00

389 900,00

389 900,00

34500,00

355400,00

355 950,00

355 950,00

Razem: 62410690,39 -540 254,10 61 870 436,29

1. Wydatki bieżące

V) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

52115711,39

27 640 423,26

14733217,22

12907206,04

-228416,10

-85 030,00

-90 600,00

5 570,00

51 887 295,29

27 555 393,26

14642617,22

12912776,04.

Strona 25



^aniabiez^T

i^L?ec2^ob_fizycznych
19f?^yfinansowanez udziałernsrodków, o których mowa
-L3^istąwy

yor?C2eń i gwarancji udzielonych przez jst,
w roku budżetowym

<cy|ne

> 2 udziałem środków o których mowa w art 5 ust.

ifjne
iń określonych w programie profilaktyki i

alkoholowych

iń określonych w programie

fch w ust. 1 obejmuje:

1 zadań z zakresu administracji rządowej i
ii

łiem zadań na mocy porozumień z

stawie Prawo Ochrony Środowiska

iu gospodarki odpadami

7 868 677,;

16255816.C

153331,7

250 OOO.C

100 794,5

10294979,0

10294979,0

20 000,0

181 000,0'

164580,0

20 000,01

15993064,2'

30 766,0(

25 000,0(

2498100,OC

-48 866.C

-10 U3,C

o,c

-30 000.C

-54377,1

-311 838,0

-311 838,0

0,0

0,0

800,0

0,01

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

7819811,5

16245673.CH

153 331,7(

220 000,0(

46417,4f

9 983 141,01

9 983 141,OC

20 OOO.OC

181 OOO.OC

165380,00

20 000,00

15993064,24

30 766,00

25 000,00

2498100,00

r
^.

Strona 26



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIIT/101/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

§

950

952

I. Dochody ogółem

III. Przychody

Wolne środki, o

których mowa w art..

217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z

zaciągniętych pożyczek

i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem: I + III

56943831,11

5770905,18

717 118,62

5053786,56

62 714 736,29

§

992

962

II. Wydatki ogółem

IV. Rozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

Pożyczki udzielone na

finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Ogółem: U + IV

61 870 436,29

844 300,00

694 300,00

150000,00

62714736,29



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/101/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 gmdnia2019 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019r.

Dział

010

Rozdział

01010

Treść

Rolaietwo i łowiectwo

[nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy (Rościnno, Potrzanowo)

Budowa wodociągu w Słcrwicy

Wykonanie map do celów projektowych budowy kanalizacji sanitarnej w Sfawie WLKP,

600

60002

Transport i łączność

fnfrastruktura kolejowa

Rem-ont dachu wraz z częściową przebudową budynku dworca w Sławie Wlk.

Budowa parkingu przy dworcu w Sławie Wlkp,

System nwnitoringu na dworcu PKP w Skokach

60016 Drogi publiczne gminne

Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej nr J 96

Przebudowa ulicy Przylesie w Skokach

Przebudowa ulicy Włókna w Potrzano~wie - JJ etap

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje

Przebudowa ulicy Krańcowej- dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej Jabłkowo-Pomarzanki - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej w Jagmewicach wraz z kanalizacja deszczowa, gm, Skoki

Przebudowa drogi gminnej w Bliżycach, gm. Skoki

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35,150 Unii kolejowej nr
356 Poznań Wschód-Bydgoszcz

Biłćlowa ciqgu pieszego pomiędzy ul. Podgórną a Granicznq w Skokach

worra

Plan

226 000,00

226 000,00

/8 000,00

203 000,00

3 000,00

6 596 919,00

l 427 000,00

300000,00

l 100 000,00

27 000,00

5 169919,00

800 000.00

978 919,00

500 000,00

30000,00

220 000,00

J 5 000,00

26000,00

7-5 000,00

893000,00

62 000,00

35000,00



do
Q"
QQ
o
0\

~?
u
a
-^
o^

^

Cq

-5
o
Q

a

l3
-Ci

<s
o
o'

Qss

o•^

Q
s;
-c
u

l
Q
-^
s:
y

^.
-s:
u
a
a
?
^
^
s
s:
^
^.
u

u

.^"o

o^

io
-s
o
a

j ł^ Ę
i.?

<s

ĉ^"

'S
o
•^1
OQ

o
s:
Q
M
o

c^

o
^̂

^
Q
s:
Ci)

lô
.

-s
o

2:
a
2:
o
-^i

c^
<s
o'

Qo
<i
^

-E:
u
y

ŝ
03

bc

0̂~

-§
a

-l
3

-Q

.0
o^
Mw

•®
<ł
^0
*n

rt
o

5

l
aa .
•s
o&aa

'.o

-o.

'•o

s>
• tS.

oo
C^ł
oo
-^f
\D
<^1

v"l

ooo
r-

dCS
^'

Qo
^̂

t3
-^

ô

î

a

a

ô
bo

y
-^
.0

~a

l

d
c^
o'
<s
o
o
<^

r^
od
a

~^
to

o
l
-^
li

s
<3

.t3

^
Ę
^

a
-^
o

?Ł
a
s:
a
?

5b
0~

a

Ł̂o
^

-M
Q
'51

Q
.^
s:
ELI

"y

l

o<s
S)"

s>
c;
^t-
<N

a
-^
Q
-^
^

s
ł
c<

s

t̂

^3
o
SD
o'

s:
a
s:
o
-^i

Q̂
0'

•̂s

o

ô^

o

b
-o

û
o"
fcu0
y
K

.?:

ô

Q
&JO

a
"^

-^
a

l
3

=?>^
o

oQ
Q'
<s
o
o
<~N

o

ô
•-?

u
o
-i
o
^̂

a
-^
.0

.̂a

:y
'o

â

l
l

Sl
Q
Q"
QQ
Q
"n

bc
0~

Q
-y
Ło

"N

a-
s:

.Q

l̂
3
-^
s:

3̂
~0
;3
-&
a ^
-^ ~5
^ -^
^ -5
"a
Q '0

u
0 ^l s
s- N
^ y
&^ 6f.

oo

dQ

s
"o
~^
s:

3̂
~Q

-G

s:

5o

o
-s

R-
-^

^

•S)
<s
o'
c^
Q
c^
c^

Q
-^
tr!

^
^1
o
bo
0-

^

•<
uQ
ô^
s

•A;
5:
-§
3

-Q

"a

l

oo
Q'

Qo
ł^l
^-

(~^

^

o
o

5

E:
a
M̂

il

Q<s

tfoCs

^

ct̂
.Q

K
Q
-^

Q
-y
s:

-l

l

d
ls>

o"
oQ
t^.

<~^1

a
3
s:

ŝ:
Q
-^

-^
.K

>s:
u
^J
o
?
p
^o

-l
o

ô
bo
3

-Ai
s:
•§
s

-Q

a

-l
3

cq

<s
d
Q'

Q̂

'e
Q
s:

.§^

ti^
o^

a
-^
^

3
-^
Kis

-G

T3
,0

dQ
!^^0
^

r^

T̂~~l

Q
$

u
o

-s;

u

^

Q
-^
.0

5b
0~

o
&0

^

a

a
tp
6
Q

®oł*.

®mw
Os'.

Vi

-45.
s.
o.

gi
'?
•2

•i.
.t?

<

o'
w..
c^

oo
o
v~>

*/^

0^
i<n

«1
o
N
u

5̂

ô
&

^=;
y
1:5

^̂i
v-l

&
v3,s
mcd

~G

ó

Q̂-

s
^

cn
(N
otn
r-

;̂s>

•s'

l̂^>

oQ
GS
o<^1

oo
o'

QQ

dQ
o'
^>
Q

y
§<
i
§-
-^^

o
~Q
o
^
a
-ii
.??

?i
o
s:
"3

a
s:

-s:
'J

lo
s
&s
o
-^

^
"Q

a

N
-s:
ul
Q
s:

§-
-^^

.^'^

.0
"3
3
•3

?S

^
s
3

~i«i
s:

ŝ
-Q

E;
Iy

?̂
6

^

®
Qoo
•q-

ID

&

-̂^
o

^
g-
-^^

rt
-N
a
&
y
<u
N

&
ca
e
p

JS
. y
&

w
c
N
u

. ^
s
c^
pl(B
'B
<u
N.y
•s
c-

I
w

ooo
otn

o
(=L(

-4'N
T3
Ło

(̂L»

ŷ

tl
s
s

-^
ô
f

T)

o•^
<s

Q̂
Q
l^>

*̂n
t^

C)
^
a

^3
^
^̂
3§
o
&0
1'H"

o
2:

i
o

~?

s

l̂
a

s;
a

o
^
s:
a

.s;t
Q



75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup kamery termowizyjnej Reveal Fire Pro

758

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezef-wa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wyniknq w trakcie roku

801

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoty Podstawowej w Jablkowie

Modernizacja budynku szkoły

Zakup kserokopiarki

Wymiana pokryć] a dachu budynku szkoły w Lechlinie

Utwardzenie terenu przy szkole w Lechlinie

Modernizacja holu i klatki schodowe/ w szkole w Jabłkowie

Budowa schodów przeciwpożarowych do budynku Szkoły Podstawo-wej w Pcmłowie

Skockim

Zakup pieca do budynku szkoły w Łosińcu

80104 Przedszkola

Modernizacja budynku przedszkola

Rozbudowa sieci internetowej w przedszkolu

Zakup komputera do przedszkola

Zakup urządzeń zabawowych napiąć zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w
Skokach

851

85195

Ochrona zdrowia

3ozostała działakiość

Termomodermzacja budynku przychodni, skrzydło B (elewacja, dach i piwnice)

852

85219

Pomoc społeczna

ośrodki pomocy społecznej

Adaptacja pomieszczeń po byłej kotiowni na biuro OPS

900

90001

^o$podf>rka komunalna i ochrona środowiska

jospodarka ściekowa i ochrona wód

4 000,00

4000,00

253 000,00

253 000,00

253000,00

665 000,00

537000,00

4000,00

98 000,00

12 000,00

325 000,00

31 000,00

30000,00

25000,00

,2 000,00

128 000,00

8 3 700,00

12000,00

4300,00

28 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

50 000,00

50000,00

50000,00

573260,00

307 760,00

Strona 3



Nabycie gruntów w Gminie - środki dla ZMPZ

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ui Polnej w Skokach

Budowa kanalizacji sanitarnej Skoki - Potrzanowo

Budowa kanalizacji sanitarne/ na ul. Turystycznej w Skokach

Budowa rurociągu tłocznego pomiędzy przepompowni ścieków na ul. Piaskowej a K.

Wielkiego w Skokach

90002 Gospodarka odpadami

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup używanego samochodu osobowego

Wykonanie konstrukcji stalowej w Sfawicy przy ul. Gacklej

Zakup kosiarki RIDER

90005 Ochrona powietrza ataiosferycznęgo i klimatu

Dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia w północno - wschodniej części miasta Skoki pomiędzy ul.

Kościuszki a Antoniewskq~ koszt dokumentacji

Montaż dodatkowych punktów oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Skoki

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i

utylizacją wyrobów zawierających azbest

921 -|

92109

Kultura l ochrona dziedzictwa narodowego .

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa wiaty rekreacyjnej w Sternicy na działce 56/3

Modernizacja części budynku świetlicy wiejskiej w Pawłowic Skockim.

Zakup pieca do zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Rościnnie

Budowa utwardzonego placu przed świetlicą w Rejowcu

Strona A

70500,00

50000,00

44 760,00

J 40 000,00

2 500,00

16900,00

16900,00

52 600,00

5000,00

12000,00

35600,00

40 000,00

40000,00

124 000,00

40 000,00

84000,00

32 000,00

32000,00

298 300,00

229 800,00

15000,00

120000.00

8000,00

9300,00



Modernizacja kotłowni w świetlicy wiejskiej w Stadionach

Klimatyzacja świetlicy wiejskiej w Roścmnie

Zakup pieca kuchennego i zmywarki do świetlicy wiejskiej w Potrzanowie

Zakup pieca kuchennego j zmywarki do świetlicy wiejskiej w Kaktilinie

Zakup patelni elektrycznej do świetlicy w Stawiancich

92116 Biblioteki

"Małe kino społecznosciowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa

wielkopolskiego "

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej na zakup sprzętu elektronicznego

Przebudowa budynk-u gospodarczego na zaplecze Biblioteki Publicznej w Skokach

92195 Pozostała działalność

Zakup saksofonu barytonowego Weltklang dla Orkiestry Dętej

Modernizacja sali prób Orkiestry Dętej

92&

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wykonanie przyłącza wodociągowego ze sUidzienką wodomierzom ą na boisku

pomocniczo-tremngo\vym przy obwodnicy w Skokach

Przeniesienie skrzynki sterującej naw admaiem płyty stadionu sportowego w Skokach

92695 Pozostała działahiość

Dokumentacja przygotowawcza mwesfycj l sportowo - rekreacyjnych

Budowa pUkochwytó~w / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk "Morasia"

Zakup urzqdzeń zabawowych na place zabaw

Budowa pjfkochwylów przy boisku do piłki nożnej zlokalizowanym w ogólnodostępnym

miejscu rekreacyjnym przy ul, Antomewskiej w Skokach

Otwarta Strefa Aktywność] na dz. m 1073 w Skokach, gm, Skoki

Budowa przejścia z ulicy Antoniewskiej do terenu rekreacyjne- sportowego i placu
'abaw

20 000,00

22000,00

16500,00

15 000,00

4000,00

45 000,00

20 000,00

18500,00

6500,00

23 500,00

8500,00

15 000,00

373 050,00

17 100,00

9 J 00.00

8000,00

355 950,00

8000,00

35 000,00

50000,00

3 / 550,00

10400,00

140000,00

40 000,00

Strona 5



Zakup bramki zraszającej - miejsce -wypoczynku w okresie letnim

Budowa systemu moniloringu na placu zabaw przy ul. Polnej

Budowa systemu moniloringu na placu zabaw przy ul. Antoniewskfej/Ghwackiego w

Skokach

Ogółem wydatki majątkowe:

6000,00

15000,00

20000,00

9 983 141,00

^A~~

Strona 6



Załącznik Nr 5

do Uchwały nr XUI/101/20I9

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 r,

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

801

85]

851

60001

63003

75095

80104

80104

85149

85154

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Koiei Metropolitalnej

(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną.

Gmina Wągrowiec- refundacja

kosztów dotacji przedszkolnej

Miasto Wągrowiec- refundacja

dotacji przedszkolnej

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wimsem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata

2018-2022

3mina Piła- dotacja na

^odejmowanie przez Ośrodek

Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile

czynności w zakresie działań

profilaktycznych wobec osób

lietrzeżwych z terenu Gminy Skoki

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

41 400,001

141 150,001

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

irzedmiotowe

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

186733,00

0,00

0,00

12090,00

3 539,00

22 960,00

2380,00

Strona 1



900

900

921

90001

90001

92116

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,

PZ i bis i PZ U bis

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w

Skokach - dopłata do l m~

Ścieków: 182.539 m:lx 1,26 zl/m3

-229.999,14 zł

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

720

754

801

801

801

801

801

801

801

851

01008

72095

75412

80101

80101

80104

80104

80104

80150

80153

85195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-mdioracyjnych

Fundacja Wspierania

Zrównoważonego Rozwoju w

Warszawie - Akademia kompetencji

cyfrowych dla mieszkańców gminy

Skoki

Dofinansowanie zakupu motopompy

pożarniczej oraz wyposażenia

osobistego i ochronnego strażaka -

OSP Kakulin

Organizacja zajęć sportowych,

rekreacyjnych, plastycznych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa- wyposażenie

szkół w podręczniki i materiały

ćwiczemowe

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywneJ

l 384317,081

0,00)

l 212837,67)

2779704,751

0,00

229999,14

0,00

229999,14

0,00

0,00

0,00

227 702,00

3 237 405,89

0,00|

o,oo!

0,00|

0,00|

l 902245,001

893 560,00|

569268,001

230815,001

531 490,00]

0,00)

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

78 506,00

5 600,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22916,68

20 000,00

btrona 2



854

854

854

854

855

855

921

921

926

926

85412

85412

85412

85412

85505

85505

92105

92105

92605

92605

Zajęcia z robotyki i programowania

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "II Rodzinny Piknik

Strażacki Bezpiecznie- Zdrowo-

Rozrywkowa- Naukowo""

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "Wakacyjna przygoda -
start!"

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "XIV MARKET

GARDEN"

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

"Teraz pora na Seniora"

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Popularyzacja aktywności fizycznej

w środowisku wiejskim poprzez

zajęcia fitness

razem;

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

o.ool

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

4127378,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

9955,00

3 000,00

3 000,00

16800,00

13600,00

40 000,00

8 450,00

155000,00

5 200,00

455 027,68

4 582 405,68

6907082,75[ 229999,14 682 729,68

7819811,57

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

podmiotowej )rzedmiotowe celowej

Strona 3



Jednostki należące

do sektora

finansów

publicznych

900

921

921

90001

92116

92116

Nazwa jednostki

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- nabycie gruntów w Gminie

Biblioteka Publiczna w Skokach -

"Małe kino społeczności owe szansą

na rozwój zasobów kulturalnych

województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

70500,001

0,00[

0,001

70 500,001

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

18500,00

38 500,00

109 000,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

0,001

0,00]

irzed miotów e

0,00

0,00

0,00

celowe]

40 000,00

32 000,00

72 000,00

72 000,00

181 000,00

8 000 811,57

\

Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr Xlll/101/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

na rok budżetowy 2019

LP.

1

2

3

4

5

6

7

Nazwa sołectwa

B fizyce

Brzeźno

Budziszewice

Chociszewo

Glinno

Grzybowa

Jabłkowa

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

Kwota (zł)

1 282

677

605

1 282

1 102

617

485

1 102

645

264

381

645

824

71

753

824

1 434

1 434

1434

1 155

1 155

1 155

2264

45!

2219

2264

Strona 1



LP.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nazwa sołectwa

Jagniewice

Kakulin

Kuszewo

Lechlin

Lechlinek

Łosiniec

Niedźwiedziny

Pawłowo Skockie

Pomarzanki

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

900

921

921

90004

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

600

921

60016

92195

Razem

Kwota (zł)

1 036

1 036

1 036

1 381

784

597

1 381

990

274

152

564

990

2045

2045

2045

684

684

684

2668

600

2068

2668

1 189

1 189

1 189

1 719

1 030

689

1 719

200

100

100

200

Strona 2



LP.

17

18

19

20

21

22

23.

24

25

Nazwa sołectwa

Pot rza n owo

Raczkowo

Rakojady

Rejowiec

Roszkowo

Roszkówko

Rościnno

Sława Wlkp,

Sławica

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

926

92109

92195

92695

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

900

921

921

90004

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

»/vydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

Kwota (zł)

5521

821

4288

412

5521

936

936

936

724

724

724

1 945

37

346

1 562

1 945

1 507

1 507

1 507

731

731

731

1 786

781

1 005

1 786

1 069

299

770

1 069

1 938

431

1 507

1 938

Strona 3



Lp.

26

27

Nazwa sołectwa

Stawiany

Szczodrochowo

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

Ogółem

Kwota (zł)

1 275

838

437

1 275

950

950

950

39000

Strona 4


